DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO OU RETROCESSO?
A RECUPERAÇÃO DAS APRENDIZAGENS ASSOCIADAS AO USO DE
METODOLOGIAS DE APRENDIZAGEM ATIVA NO RETORNO À PRESENCIALIDADE
NO PÓS-PANDEMIA de autoria de EVA MARIA CAMPOS PEREIRA, JACINTA FERREIRA
DOS SANTOS RODRIGUES, ISABELLY FURTADO DE ANDRADE, foi publicado nos Anais
VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91055

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91055